
【学校の子ども達を応援】 高校生奨学金 令和 3 年度事業実績 

 

令和 3 年度寄付額  4,636,200 円 

 
 いただいた寄付⾦は、経済的な理由により就学が困難な⾼等学校等の⽣徒に
対し、奨学⾦事業を⾏っている福岡市教育振興会の運営のために活⽤させてい
ただきました。令和３年度は、⾼等学校等の⽣徒 2,240 ⼈に対し、奨学⾦貸与を
⾏いました。 
 
【担当課からの感謝の⾔葉】 

皆様からの温かい⼼遣いに改めて感謝申し上げます。 
今後とも、就学が困難な⾼等学校等の⽣徒に対する奨学⾦事業を⾏っている

福岡市教育振興会が安定的に運営できるよう、しっかりと取り組んでまいりま
すので、皆様の応援をよろしくお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 

教育委員会教育⽀援課（℡ 092-711-4636） 

 

 

 


